
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση Άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτο-

βάθμιας Εκπαίδευσης - Δημοτικού Σχολείου.

2 Κατανομή για διορισμό σύμφωνα με ειδικές δια-

τάξεις στο Αρχηγείο της Ελληνικής Αστυνομίας.

3 Επιβολή προστίμου στην εταιρεία BLUE ΠΟΣΕΙ-

ΔΩΝ ΜΟΝ/ΠΗ Ε.Π.Ε., νομίμως εκπροσωπούμενη, 

για την απλή τελωνειακή παράβαση της μη υπο-

βολής των υποστηρικτικών της διασάφησης εγ-

γράφων.

4 Επιβολή προστίμου στην εταιρεία BLUE ΠΟΣΕΙΔΩΝ 

ΜΟΝ/ΠΗ Ε.Π.Ε., νομίμως εκπροσωπούμενη, για 

την απλή τελωνειακή παράβαση της μη υποβολής 

των υποστηρικτικών της διασάφησης εγγράφων.

5 Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-

πνικών στον MAHMOOD ASIF του Nazir Ahmed.

6 Επιβολή πολλαπλών τελών και καταλογισμός φο-

ρολογικών επιβαρύνσεων σε βάρος του Λιανού 

Πέτρου του Βασιλείου για λαθρεμπορία καπνικών.

7 Επιβολή προστίμου λόγω παράβασης της Α.Υ.Ο. 

30/077/2131/2011 (Παραγωγή και διάθεση αλκο-

ολούχων ποτών) στον PAUL ANDREW CLAY.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

8 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 75907/

07-10-2021 απόφαση του Υφυπουργού Εργασίας 

και Κοινωνικών Υποθέσεων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 127334/N1 (1)

Τροποποίηση Άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρω-

τοβάθμιας Εκπαίδευσης - Δημοτικού Σχολείου.

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 682/1977 (Α΄ 244), σε συνδυασμό 

με τις διατάξεις του ν. 4713/2020 (Α΄ 147).

2. Τις διατάξεις της υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ του άρθρου 

πρώτου του ν. 4093/2012 (Α΄ 222), όπως τροποποιήθη-

καν από τις διατάξεις του άρθρου 30 του ν. 4111/2013 

(Α΄ 18) και, όπως αντικαταστάθηκαν από τις διατάξεις του 

άρθρου πρώτου του ν. 4152/2013 (Α΄ 107), του άρθρου 

33 του ν. 4186/2013 (Α΄ 193), της παρ. 3 του άρθρου 

έκτου του ν. 4218/2013, του άρθρου 11 του ν. 4229/2014 

(Α΄ 8) και του άρθρου 48 του ν. 4264/2014 (Α΄ 118).

3. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 7 του π.δ. 79/ 

2017 (Α’ 109), όπως αντικαταστάθηκε από τη διάταξη 

της παρ. 3 σε συνδυασμό με τη διάταξη της παρ. 5 του 

άρθρου 50 του ν. 4692/2020 (Α’ 111).

4. Την υπ’ αρ. 10135/18-11-2012 κοινή απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών, Παιδείας και Θρησκευμάτων 

και Πολιτισμού και Αθλητισμού «Καθορισμός ποσού πα-

ραβόλων και χρηματικών ποσών για παρόχους ιδιωτικής 

εκπαίδευσης και κατάρτισης κατά την παρ. Θ του άρθρου 

πρώτου του ν. 4093/2012» (Β΄ 3057), όπως τροποποιή-

θηκε με την υπό στοιχεία 34566/ΙΑ/12-03-2013 (Β΄ 756) 

απόφαση.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4805

63211

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.18 18:51:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63212 Τεύχος B’ 4805/18.10.2021

5. Την υπό στοιχεία 151678/ΙΑ/03-12-2012 (Β΄ 3324) 
υπουργική απόφαση, όπως τροποποιήθηκε με την 
υπό στοιχεία 84151/ΙΑ/20-06-2013 (Β΄ 1584) όμοια από-
φαση.

6. Την υπό στοιχεία Φ.2.Α/167885/Δ5/6-11-2013 
(Β΄339/2014) απόφαση του Υφυπουργού Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, όπως τροποποιήθηκε με την 150409/
Ν1/4-11-2020 (Β’ 5037) όμοια απόφαση.

7. Την από 20-04-2021 αίτηση των ενδιαφερομένων 
για τροποποίηση της άδειας του Ιδιωτικού Δημοτικού 
Σχολείου.

8. Την υπό στοιχεία ΔA/40184/23-09-2021 απόφαση 
διατύπωσης γνώμης του ΕΟΠΠΕΠ.

9. Την υπό στοιχεία 1614/Υ1/8-1-2020 απόφαση της 
Υπουργού και των Υφυπουργών Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «Με 
εντολή Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» στους 
Γενικούς Γραμματείς, στους Προϊσταμένους των Γενικών 
Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύνσεων, Τμη-
μάτων και Αυτοτελών Τμημάτων του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων, καθώς και ορισμός κυρίων διατακτών 
του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (Β’ 8).

10. Την υπό στοιχεία 168/Υ1/8-1-2021 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων Ζωή Μακρή» (Β’ 33).

11. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-
φαση, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπό στοιχεία Φ.2.Α/167885/Δ5/
6-11-2013 (Β΄ 339/2014) υπουργική απόφαση χορήγη-
σης άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαί-
δευσης - Δημοτικού Σχολείου, όπως τροποποιήθηκε με 
την  υπό στοιχεία 150409/Ν1/4-11-2020 (Β’ 5037) όμοια 
απόφαση, ως προς τον αριθμό και τη δυναμικότητα των 
αιθουσών διδασκαλίας, ως ακολούθως:

Από το σχολικό έτος 2021-2022, χορηγούμε στην εται-
ρεία «Μ. ΓΙΑΝΝΙΚΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ» άδεια Ιδιωτικού Σχο-
λείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Δημοτικού Σχολείου 
για επτά (7) αίθουσες διδασκαλίας, εκ των οποίων δύο 
(2) δυναμικότητας είκοσι (20) μαθητών έκαστη, τέσσερις 
(4) δυναμικότητας είκοσι έξι (26) μαθητών έκαστη, μία 
(1) δυναμικότητας είκοσι οκτώ (28) μαθητών και για μία 
αίθουσα πληροφορικής.

Ο διακριτικός τίτλος άδειας ίδρυσης και λειτουργίας 
του Δημοτικού Σχολείου είναι: «Ιδιωτικό Δημοτικό Σχο-
λείο - ΠΑΙΔΙΚΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ».

Το Δημοτικό λειτουργεί στην οδό Σκύρου 16 στο Χαϊ-
δάρι, με νόμιμο εκπρόσωπο στο Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων τον Παπασταματίου Σταμάτιο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 8 Οκτωβρίου 2021

Με εντολή Υφυπουργού
Ο Γενικός Γραμματέας Πρωτοβάθμιας
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και Ειδικής Αγωγής

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΤΣΗΣ

    Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./204/18219  (2)

Κατανομή για διορισμό σύμφωνα με ειδικές δια-
τάξεις στο Αρχηγείο της Ελληνικής Αστυνομίας. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Διατά-

ξεις για την Ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών 
Στόχων και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων, Μεσοπρό-
θεσμο Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019-2022 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 105), τις διατάξεις της παρ. 5 του 
άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40) και τις διατάξεις της 
παρ. 21 του άρθρου ενάτου του ν. 4057/2012 (Α’ 54).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

3. το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

4. Το π.δ. 1/2021 «Αποδοχή παραίτησης Υπουργών, 
Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 1), το π.δ. 2/
2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 
και Υφυπουργών» (Α’ 2).

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 1339/1983 (Α’ 35).
6. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/

01-03-2011 (Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσω-
τερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρ-
νησης και Οικονομικών για τον καθορισμό των προτε-
ραιοτήτων και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού. 

7. Το υπό στοιχεία ΓΔΟΥΕΣ/1/4/1262/21-09-2021 έγ-
γραφο του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη.

8. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται 
ή προσλαμβάνεται στους φορείς του άρθρου 2 του 
ν. 4765/2021(Α’ 6).

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη,αποφασίζουμε:

Την κατανομή ενός (1) ατόμου, ως συγγενή θανό-
ντος αστυνομικού εν ώρα υπηρεσίας και ένεκα αυτής, 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 7 του 
ν. 1339/1983 (Α’ 35), σε θέση του κλάδου ΠΕ Διοικητικού 
Οικονομικού, στο Αρχηγείο της Ελληνικής Αστυνομίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα,12 Οκτωβρίου 2021

Ο Υπουργός 

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ

Ι

(3)

    Επιβολή προστίμου στην εταιρεία BLUE ΠΟΣΕΙ-
ΔΩΝ ΜΟΝ/ΠΗ Ε.Π.Ε., νομίμως εκπροσωπούμε-
νη, για την απλή τελωνειακή παράβαση της μη 
υποβολής των υποστηρικτικών της διασάφησης 
εγγράφων. 

 Με την υπ’ αρ. 123/2019/2021/04-10-2021 καταλογι-
στική πράξη της Προϊσταμένης του Β΄ Τελωνείου Πειραιά 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 63213Τεύχος B’ 4805/18.10.2021

που εκδόθηκε σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 147 
του ν. 2960/2001, καταλογίζουμε στην εταιρία BLUE ΠΟ-
ΣΕΙΔΩΝ ΜΟΝ/ΠΗ Ε.Π.Ε., νυν αγνώστου διευθύνσεως, 
με ΑΦΜ 800805025, όπως νόμιμα εκπροσωπείται, το 
συνολικό πρόστιμο ύψους 300,00 € (τριακόσια ευρώ) 
για μη υποβολή των υποστηρικτικών εγγράφων της Δι-
ασάφησης Εισαγωγής 7122-7/12-04-2017.

  Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗ

I

(4)

    Επιβολή προστίμου στην εταιρεία BLUE ΠΟΣΕΙ-
ΔΩΝ ΜΟΝ/ΠΗ Ε.Π.Ε., νομίμως εκπροσωπούμε-
νη, για την απλή τελωνειακή παράβαση της μη 
υποβολής των υποστηρικτικών της διασάφησης 
εγγράφων .

 Με την υπ’ αρ. 112/2019/2021/04-10-2021 καταλογι-
στική πράξη της Προϊσταμένης του Β΄ Τελωνείου Πειραιά 
που εκδόθηκε, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 147 
του ν. 2960/2001, καταλογίζουμε στην εταιρία BLUE ΠΟ-
ΣΕΙΔΩΝ ΜΟΝ/ΠΗ Ε.Π.Ε., νυν αγνώστου διευθύνσεως, 
με ΑΦΜ 800805025, όπως νόμιμα εκπροσωπείται, το 
συνολικό πρόστιμο ύψους 300,00 € (τριακόσια ευρώ) 
για μη υποβολή των υποστηρικτικών εγγράφων της Δι-
ασάφησης Εισαγωγής 10386-6/30-05-2017.

Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΑΚΗ

I

(5)

    Επιβολή πoλλαπλού τέλους για λαθρεμπορία κα-
πνικών στον MAHMOOD ASIF του Nazir Ahmed. 

 Δυνάμει της υπ’  αρ. 224/17/2021 καταλογιστικής 
πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Αθηνών που 
εκδόθηκε στις 6.10.2021, σύμφωνα με τις διατάξεις 
της παρ. 2 του άρθρου 142, της παρ. 1 του άρθρου 
152, της παρ. 2 του άρθρου 119Α και του εδαφίου ζ’
της παρ. 2 του άρθρου 155 του ν. 2960/2001 «Εθνικού 
Τελωνειακού Κώδικα», αφορά λαθρεμπορία εκατόν εί-
κοσι τριών (123) πακέτων τσιγάρων, που διαπιστώθηκε 
στις 24-06-2015 στο Αιγάλεω Ν. Αττικής (σχετ. η υπό 
στοιχεία 1016/8/38-α’/25-06-2015 μηνυτήρια αναφορά 
του Α’ Τμήματος Ασφαλείας Αιγάλεω), και δημοσιεύεται 
σύμφωνα με της παρ. 5 του άρθρου 152 του ιδίου ως 
άνω νόμου:

1. Προσδιορίστηκαν οι δασμοί και λοιποί φόροι που 
αναλογούν στο αντικείμενο της λαθρεμπορίας στο συνο-
λικό ποσό των τετρακοσίων πενήντα ευρώ και δεκαεπτά 
λεπτών (450,17 €), ήτοι Εισαγωγικός Δασμός 56,82 €, 
Φ.Π.Α. 92,00 € και Ειδικός Φόρος Κατανάλωσης 301,35 €
(Πάγιος Ε.Φ.Κ. 202.95 € + Αναλογικός Ε.Φ.Κ. 98,40 €).

2. Επιβλήθηκε στον υπαίτιο MAHMOOD (επ.) ASIF 
(ον.) του Nazir Ahmed και της Anayat Begum, γεν. την 
1-9-1974 στο Πακιστάν, πρώην κάτοικο Ζαρκό Δήμου 
Φαρκαδόνας Ν. Τρικάλων, και νυν αγνώστου διαμονής, 

για τον οποίο είχε εκδοθεί το υπ’ αρ. 124962 Ε.Δ.Τ. Πολι-
τικού Πρόσφυγα, με Α.Φ.Μ. 158512110, πολλαπλό τέλος 
συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €),
ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη της παρ. 1 του 
άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο κατά την είσπρα-
ξή του υπόκειται σε Τ.Χ. και Ο.Γ.Α. (2,4%), σύμφωνα με τον 
Κώδικα περί Τελών Χαρτοσήμου.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται 
προσφυγή ενώπιον των αρμοδίων Διοικητικών Δικαστη-
ρίων, εντός τριάντα (30) ημερών από την επομένη της 
δημοσίευσής της στο Φ.Ε.Κ.

  Η Προϊσταμένη 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΦΕΝΤΑΚΗ

Ι

(6)

      Επιβολή πολλαπλών τελών και καταλογισμός φο-
ρολογικών επιβαρύνσεων σε βάρος του Λιανού 
Πέτρου του Βασιλείου για λαθρεμπορία καπνικών. 

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 62/11-10-2021 (ΜRΝ: 
21GRYK13020000073-2) καταλογιστικής πράξης της 
Προϊσταμένης του Τελωνείου Αλεξανδρούπολης που δη-
μοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 του
ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Σελωνειακού Κώδικα» επι-
βλήθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 
142 και των παρ. 1 και 2ζ του άρθρου 155 του ν. 2960/
2001, σε βάρος του Λιανού Πέτρου του Βασιλείου με 
ΑΦΜ: 076787853 κατοίκου Πατρίδας Ημαθίας, και νυν 
αγνώστου διαμονής, πολλαπλό τέλος προσωπικά ποσού 
750,00 ευρώ και αλληλέγγυα ποσού 750,00 €, πλέον τ.χ. 
και ΟΓΑ. και αλληλεγγύως και εις ολόκληρον ποσό ίσο με 
το ύψος των διαφυγουσών φορολογικών επιβαρύνσεων, 
ποσού 181,81 €, για λαθρεμπόρια καπνικών. Ο καταλογι-
ζόμενος μπορεί να ασκήσει προσφυγή κατά της παρού-
σας στο αρμόδιο Διοικητικό Πρωτοδικείο σύμφωνα με 
τις οικίες διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας 
κατά τα οριζόμενα στην παρ. 4 του άρθρου 150, στην 
παρ. 6 του άρθρου 152 και στην παρ. 4 άρθρο 31 του 
ν. 2960/2001.  

 Η Προϊστάμενη του Τελωνείου

ΧΡΥΣΗ ΜΠΕΝΑΖΗ 

Ι

(7)

   Επιβολή προστίμου λόγω παράβασης της Α.Υ.Ο. 
30/077/2131/2011 (Παραγωγή και διάθεση αλ-
κοολούχων ποτών) στον PAUL ANDREW CLAY. 

 Με την υπ’ αρ. 39/16-09-2021 καταλογιστική πράξη της 

Προϊσταμένης της Χημικής Υπηρεσίας Πελοποννήσου 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου καταλογίστηκαν, σύμφωνα 

με την περ. ιγ της παρ. 2 του άρθρου 11 του ν. 2969/

2001 (Α’ 281) και σε συνδυασμό με την παρ. 6 του άρθρου 

14, της Α.Υ.Ο. 30/077/2131/2011 (Β’ 1946), χίλια πεντα-

κόσια ευρώ (1500 €) πλέον τέλος χαρτοσήμου τριάντα 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ63214 Τεύχος B’ 4805/18.10.2021

ευρώ (30 €) και Ο.Γ.Α. έξι ευρώ (6 €), συνολικά δηλαδή 

το ποσό των χιλίων πεντακοσίων έξι ευρώ (1.536 €) στον 

PAUL ANDREW CLAY, ΑΦΜ 047232312 Δ.Ο.Υ. Ζακύνθου, 

κάτοικο Ηνωμένου Βασιλείου αγνώστου διαμονής και κατά 

νόμον υπεύθυνο της επιχείρησης ΠΙΤΣΑΡΙΑ - ΣΝΑΚ ΜΠΑΡ 

«PAUL’S AT LAST», στον Λαγανά Ζακύνθου, διότι η ανωτέ-

ρω επιχείρηση διέθετε αλκοολούχο ποτό BOTKA «VODKA 

BELUGA 40% vol 1L» χωρίς να αναγράφονται επί της ετικέ-

τας του τα στοιχεία της επιχείρησης που τo παραλαμβάνει 

ή τo εισάγει στην Ελλάδα κατά παράβαση της παρ. 4 του 

άρθρου 7 της Α.Υ.Ο. 30/077/2131/2011 (Β’ 1946).

Η ανωτέρω παράβαση βεβαιώθηκε με το πρωτόκολλο 

παράβασης 19/19-02-2019 που συντάχθηκε σε συνέχεια 

διενεργηθείσας δειγματοληψίας με υπ’ αρ. 10/06-06-

2018 του Τελωνείου Ζακύνθου στην ΠΙΤΣΑΡΙΑ - ΣΝΑΚ 

ΜΠΑΡ «PAUL’S AT LAST», ιδιοκτησίας PAUL ANDREW 

CLAY που βρίσκεται στον Λαγανά Ζακύνθου Τ.Κ. 29092, 

εξέτασης του ληφθέντος δείγματος βότκα από την Χημι-

κή Υπηρεσία Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, 

σύνταξης της υπ’ αρ. 30/059/000/3866/2018 έκθεσης Α’ 

εξέτασης με την οποία το δείγμα κρίθηκε μη κανονικό 

και οριστικοποίησης του συγκεκριμένου αποτελέσματος 

διότι δεν ασκήθηκε από τις ενδιαφερόμενες επιχειρήσεις 

έφεση εντός της τεθείσης προθεσμίας.

Ο καταλογιζόμενος δικαιούται να ασκήσει προσφυγή 

εντός εξήντα (60) ημερών ενώπιον του αρμόδιου Διοι-

κητικού Πρωτοδικείου Πατρών, σύμφωνα με τις οικείες 

διατάξεις του Κώδικα Διοικητικής Δικονομίας, χωρίς να 

αναστέλλεται η εκτέλεση της πράξης επιβολής προστί-

μου ως προς το ποσοστό τριάντα τοις εκατό (30%) του 

επιβληθέντος ποσού.

  Η Προϊστάμενη

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΟΥΤΡΑ

Ι

      ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(8)

   Στην υπ’ αρ. 75907/07-10-2021 απόφαση του Υφυ-

πουργού Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων που δη-

μοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 4691), 

στη σελίδα 62219, στην Β’ στήλη διορθώνεται: 

το εσφαλμένο:

«8. α) Την έναρξη λειτουργίας της Περιφερειακής Δι-

εύθυνσης ΚΕΑΟ Αττικής, την 10η-11-2021.»,

στο ορθό:

«8. α) Την έναρξη λειτουργίας της Α’ Περιφερειακής 

Διεύθυνσης ΚΕΑΟ Αττικής, την 10η-11-2021.».

  (Από το Υπουργείο Εργασίας και

Κοινωνικών Υποθέσεων)   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02048051810210004*


